АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

Об отмене постановления администрации Выксунского

муниципального района Нижегородской области от 3 февраля 2010 года №

263 «О нормативе средней рыночной стоимости 1 квадратного метра

общей площади жилья на первый квартал 2010 года»

Рассмотрев заключение государственно-правового департамента

Нижегородской области от 12 апреля 2023 года на предмет соответствия

постановления администрации Выксунского муниципального района

Нижегородской области от 3 февраля 2010 года № 263 «О нормативе средней

рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первый

квартал 2010 года» Конституции Российской Федерации, федеральному

законодательству, законодательству Нижегородской области и уставу

муниципального образования, администрация городского округа город Выкса

Нижегородской области постановляет:

1.Отменить постановление администрации Выксунского муниципального

района Нижегородской области от 3 февраля 2010 года № 263 «О нормативе

средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на

первый квартал 2010 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков